CXIV.

U49. 81. IklL Torai. — Conßdertuionthrief vwUehen den KÜWerm Vorau

und Reieher^erg,

Vcnorabilibus in Christo patribus, amieis et confratribus suis

sincere dilectis dominis Dietmaro honorabili preposito. Syfrido

decano totique conuentui ecciesie Reycherapergensis, PatarietuU

dyocesis, Vlrieus sola permissione dirina prepositus, Gunihenu

decanus totnmque eollegitim monasterii Vortnütetuis SaUahurgenn»

dijocesis cum deuotis orationibns sineeram ac fraternam in Domino

caritatem. Cum secondum beatom Augustinom Caritas sit mentis

affectos ad Deom et proximoro fementer et ordlnate porrectus sit<|ue

sanctis animabus in operinientum contra passiones tribulationum»

miinimentum contra temptationcs pecc;ttonim. in ducatum quantum

ad operaciones virlntiim oratioiies imitue .sufTragantur, seire vulumus

vos vniuersos et singuios, quüd eadeiu earitate et amore contra tos

ardentissima inflammati omnium bonorum, qiic in nostra ecclessia

prefata Domino cooperante fiunt, missis, orationibus^ vigilijsi jejunijs,

elemosinis ac alijs quibuscunque bonis tos participes esse Tolumus

tarn presentes quam fotnros, tarn in morte quam in Tita stataentes

de nostri capituli communi eonsilio et consensu, quod prelatorum

vestromm deposiciones sicut nostrorum prelatorum vigiliis et miss'is

pro defunctis cum choro cantatis et flagello a quolibet fratre sumpto

et sacerdote quolibet missa speciaiiter babita deuote et soilempniter
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peragantar. Item dies deposicionis canonicoruin et eoufnitruiii mod«
simili celebretur ita üimeii, ut dies obUus istoram nobis proot Tobis

infra spatimD daoram meMioffi deelaretur. Sed et memoria omiiiam

defnmstortm fratrum semel in anno boe est in vigilia saneti Andree

Apostoli» ut prios expressum est, per omnia teneatur, et qaia secun-

dum eanoniea instituta siue mandata spiritualia elBcaeius gerimust

ti noslra eom fratribus ouera parciaronr et tucius est in miserieor-

diam quam in seueritatem decltnare, ideo adtcimus et inTiolabiliter

B nobis et nostris successoribus voliimus non iiifringi. si qiiod absit

aliquis ex vobis rasu aliquo extiu veslnim ('ciiübiurn einitti conlin-

geret, quod tunc viuim vel duns vestruni [n n possibilitate nostra ad

tempus reformacionis et recoiiciliacioiiis iiobiscum fidelitcr tenoamus

et fraterne. Vt autein Iiuiusinodi ootmnuiiioafio seu (rateriiitatis

corapremissio rata a nobis et nostris successoribus ac firma in posier

mm perseneret, vobis presens scriptam transmittimus memorati pre-